

# NHBL Holding ApS

Kildebjergs Agre 37,

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 42554170

## Årsrapport 2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-02-2025

---

Nicklas Bakmand Letvinka  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**NHBL Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	NHBL Holding ApS Kildebjergs Agre 37, 4632 Bjæverskov
E-mail	nicklas@nbl-consulting.com
CVR-nr.	42554170
Stiftelsesdato	19-07-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Nicklas Bakmand Letvinka

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 916.385, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.166.930, og en egenkapital på kr. 1.900.949.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.701</b>	<b>-746</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.701</b>	<b>-746</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		866.877	470.469
Andre finansielle indtægter		79.679	16.665
Andre finansielle omkostninger		-11.315	-9.537
<b>Resultat før skat</b>		<b>933.540</b>	<b>476.851</b>
Skat af årets resultat	2	-17.155	-3.502
<b>Årets resultat</b>		<b>916.385</b>	<b>473.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.509	3.023
Overført resultat		644.876	270.326
<b>Resultatdisponering</b>		<b>916.385</b>	<b>473.349</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	258.778	137.269
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	16.146	20.778
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>274.924</b>	<b>158.047</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>274.924</b>	<b>158.047</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		250.083	145.107
Andre tilgodehavender		800.000	480.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.077.583</b>	<b>625.107</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		475.735	175.247
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>475.735</b>	<b>175.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>338.688</b>	<b>373.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.892.006</b>	<b>1.173.684</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.166.930</b>	<b>1.331.731</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		168.777	97.268
Overført resultat		1.492.172	847.296
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.900.949</b>	<b>1.184.564</b>
Selskabsskat		265.981	147.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>265.981</b>	<b>147.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>265.981</b>	<b>147.167</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.166.930</b>	<b>1.331.731</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	97.268	847.296	200.000	1.184.564
Foreslået udbytte				200.000	200.000
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat		71.509	644.876		716.385
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>168.777</b>	<b>1.492.172</b>	<b>200.000</b>	<b>1.900.949</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	17.155	3.502
	<b>17.155</b>	<b>3.502</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NBL Consulting ApS	Bjæverskov	100,00	1.008.777	871.509
Econix ApS	Karlsunde	50,00	100.000	0
			<b>1.108.777</b>	<b>871.509</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hrafn Holding ApS	Bjæverskov	33,33	48.437	-13.896
			<b>48.437</b>	<b>-13.896</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
